
ж . «КОПИЯ»

Администрация Княгининского района 
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /6. Лсуу__________  № ■’/(/'¥

О внесении изменений в аукционную 
документацию аукциона с открытой 
формой подачи предложений по цене на 
право заключения договора аренды 
имущества, утвержденную постановлением 
администрации Княгининского района от
01.02.2018 № 136

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 

администрация Княгининского района п о с т а н о в л я е т :

Внести в аукционную документацию аукциона с открытой формой подачи 

предложений по цене на право заключения договора аренды имущества, 

утвержденную постановлением администрации Княгининского района от

01.02.2018 № 136, следующие изменения:

в пункте 2.1. слова «Лот 2 -  Электрические сети (BJ1- 0,4 кВ, 

протяженностью 0,5 км, КТП -  510 с трансформатором 100 кВА), 1984 года 

постройки, расположенные: Нижегородская область, г.Княгинино, ул.Агрохимиков, 

от КТП -  510 до очистных сооружений, расположенных по адресу: г.Княгинино, 

ул.Агрохимиков, 600 м на северо-запад от д. 17» исключить;

в пункте 2.4. слова «Лот 2 -  4798,0 (Четыре тысячи семьсот девяносто 

восемь) рублей, без учета НДС.» исключить.

Глава администрации района А.Н.Ерофеев


